07
CP3GC - CP6GC
Serbatoi completi
Complete oil tanks
3 - 6 dm3
Costruiti in lega di alluminio pressofusa vengono forniti com-
pleti di coperchio in acciaio CCP** e di guarnizione in guar-
nital GCP**. La capacità nominale, di 3 e 6 dm3, corrisponde

Covers type CCP3 and CCP6
Made of steel plate, with oil and rustproof coating.
Codice ordinazione / How to order
Come ordinare i serbatoi CP3 e CP6 con foratura per spia di livello
How to order the oil tanks, CP3 and CP6, pre-drilled for mounting of level gauge
Dimensioni / Dimensions (mm)
     A           B           C           D           E           F           H            I            L           M           S           T           U
Serbatoio completo
Complete oil tank
Serbatoio
Oil tank
Guarnizione
Gasket
Coperchio
Cover
       CP3GC             CP3         GCP3       CCP3      220     160     150     165     105      M6      208      55       74       M6       54      98      68
       CP6GC             CP6         GCP6       CCP6      280     200     176     210     130      M8      268      70       94       M6       84      128      88
LG1 senza termometro / Without thermometer
LG1T con termometro / With thermometer
          Codice serbatoio                          Livello tipo                                O                                 P
             Oil tank code                             Type level                               mm                             mm
CP*-LG1
                               LG1                               76                           30
                                                           LG1T                              76                           30
1
CP3GC - CP6GC
Serbatoi completi
Complete oil tanks
3 dm3 - 6 dm3
Omt_Serbatoi 2018.qxp_serbatoi  09/04/18  09:28  Pagina 3
SERBATOI COMPLETI
COMPLETE OIL TANKS
CP3GC (3 dm3) - CP6GC (6 dm3)
LO
LO LO
LO
LO
LO
LO
LO
114
07
SERBATOI COMPLETI
COMPLETE OIL TANKS
CP10GC (10 dm3)
2
CP10GC
Serbatoi completi
Complete oil tanks
10 dm3
Costruiti in lega di alluminio pressofusa vengono forniti com-
pleti di coperchio in acciaio CCP10 e di guarnizione in guar-

                     LG1                        76                     40
                                             LG1T                       76                     40
Codice ordinazione / How to order
           Serbatoio completo                               Serbatoio                                     Guarnizione                                     Coperchio
            Complete oil tank                                  Oil tank                                           Gasket                                            Cover
                  CP16GC                                    CP16                                      GCP16                                    CCP16
CP16GC
Serbatoi completi
Complete oil tanks
16 dm3
Omt_Serbatoi 2018.qxp_serbatoi  09/04/18  09:28  Pagina 7
SERBATOI COMPLETI
COMPLETE OIL TANKS
CP16GC (16 dm3)
LO
LO
LO
118
07
6
Foratura per livello visivo
Pre-drilling for mounting of level gauge
     Codice serbatoio                Livello tipo                        O                          P
        Oil tank code                    Type level                       mm                       mm
CP25M-LG1
                    LG1                       76                    38
                                             LG1T                      76                    38
CP25M-LG2
                    LG2                       127                    40
                                             LG2T                      127                    40
Costruiti in lega di alluminio pressofusa vengono forniti com-
pleti di coperchio in acciaio CCP25 e di guarnizione in guar-
nital GCP25. La capacità nominale, di 25 dm3, corrisponde
ai 3/4 della capacità totale del serbatoio.
Serbatoi tipo CP25M
Costruiti in lega di alluminio pressofusa vengono forniti con
tappo di scarico.
Guarnizioni tipo GCP25
Costruite in guarnital con spessore di 2 mm.
Coperchi tipo CCP25M
Realizzati in lamiera di acciaio vengono forniti verniciati con
vernice protettiva antiolio e antiruggine.
Made of die-cast aluminium. Supplied complete of CCP25,
cover in steel plate, GCP25 gasket in “guarnital”.
Nominal capacity of 25 dm3, corresponds to 3/4 of total
capacity.
Oil tanks type CP25M
Made of die-cast aluminium.
They are supplied with drain plug.
Gaskets type GCP25
Made of 2 mm thick “guarnital” material.
Covers type CCP25M
Made in steel plate. They are oil and rustproof coated.
Codice ordinazione / How to order
           Serbatoio completo                               Serbatoio                                     Guarnizione                                     Coperchio
            Complete oil tank                                  Oil tank                                           Gasket                                            Cover
                 CP25MGC                                 CP25M                                    GCP25                                   CCP25M
CP25GC
Serbatoi completi
Complete oil tanks
25 dm3
Omt_Serbatoi 2018.qxp_serbatoi  09/04/18  09:28  Pagina 8
SERBATOI COMPLETI
COMPLETE OIL TANKS
CP25GC (25 dm3)
LO
LO
LO
LO
LO
LO
119
07
7
Serbatoi CP55 e CP75
“NUOVA VERSIONE”
CP55 and CP75 oil tanks
“NEW VERSION”
Codice ordinazione / How to order
           Serbatoio completo                       Serbatoio                     Guarnizione                    Coperchio
            Complete oil tank                          Oil tank                          Gasket                            Cover
                  CP55GC                             CP55                        GCP55                      CCP55
CP55
La versione precedente dei serbatoi CP55 e CP75
NON È PIù DISPONIBILE
The old version of the CP55 and CP75 oil tanks
IS NO MORE AVAILABLE
Codice ordinazione / How to order
           Serbatoio completo                       Serbatoio                     Guarnizione                    Coperchio
            Complete oil tank                          Oil tank                          Gasket                            Cover
                  CP75GC                             CP75                        GCP75                      CCP75
CP75
Omt_Serbatoi 2018.qxp_serbatoi  09/04/18  09:28  Pagina 9
SERBATOI
OIL TANKS “NEW VERSION”
CP55 - CP75
Vista A
View A
Vista A
View A
120
07
18
Permettono di avere una segnalazione elettrica a livello min. e/o max. dell’olio contenuto nel ser-
batoio. Vengono montati sul coperchio con giacitura verticale ed il galleggiante distante almeno
50 mm dalle pareti metalliche ferrose. Sono disponibili due tipi di fissaggio.
1) Con dado: per il montaggio occorre togliere il galleggiante levando i seeger per poi rimetterli a
montaggio avvenuto.
2) Con flangia: il montaggio avviene senza togliere il galleggiante.
They give an electric signal when min. and/or max. oil levels is reached into the oil tank. They must be mounted vertically,
fixed on the tank cover and at least 50 mm away from oil tank walls. They’s available with two type of fixation.
1) With nut: in such case the level must be tanken apart and remounted after fixation to the tank cover.
2) With flange: it can be directly mounted.
Materiale
• Flangia o dado di fissaggio in alluminio
• Asta in ottone
• Galleggiante in resina espansa NBR
A richiesta è disponibile la versione in acciaio AISI 304 per
esterni fosforici.
Material